
RÁMcovÁ KuPNí SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a náSl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

Číslo Smlouvy prodávajícího:
Číslo Smlouvy kupujícího: 23/898/3062

Kupující:
Dopravní podnik města Brna, a.S.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 656 46
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463

Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech Smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

ıčo: 25508881
DIČ: c225508881

Společnost je plátcem DPH
(dále jen „kupující")

a
Prodávající:
CARLING, Spol. S r.o.
Sídlo: Hviezdoslavova 1308/51, 627 00 Brno - Slatina

Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl C., vložka 4871
Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech Smluvních a technických:

IČO: 45477680
DIČ: cZ45477680

Společnost je plátcem DPH
(dále jen „prodávající”)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli Smlouvu následujícího Znění:

Číslo Smlouvy kupujícího: 23/898/3062 [1]



I.

Úvodní ustanovení
l. Smluvní Strany se dohodly na uzavření této rámcové kupní Smlouvy (dále jen „smlouva") s cílem

vymezit podmínky smluvního vztahu Založeného touto smlouvou, včetně vymezení Základních
práv a povinností Z tohoto smluvního vztahu vyplývajících.

Il.

Předmět a účel smlouvy
1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže Specifikovaného předmětu koupě a že na

tomto předmětu koupě neváznou žádná práva třetích osob ani neexistujíjiné Skutečnosti, které
by prodávajícího omezovaly vodevzdání předmětu koupě a převodu vlastnického práva k
předmětu koupě na kupujícího.

2. Prodávající se Zavazuje na Základě této smlouvy a dílčích písemných objednávek kupujícího (dále
jen „dílčí objednávka") odevzdat kupujícímu předmět koupě dále ve Smlouvě a dílčích
objednávkách Specifikovaný a převést na něho vsouladu Stouto smlouvou vlastnické právo
kpředmětu koupě a kupující se zavazuje předmět koupě dodaný Od prodávajícího převzít a
Zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.

3. Smluvní Strany se dohodly na elektronické formě dílčích Objednávek. Pro elektronickou formu
dílčích objednávek a související komunikace budou smluvní Strany používat následující emaily:
prodávající:

4. Předmětem koupě dodávaným na základě této Smlouvy jsou nové pneumatiky pro městský
provoz. Specifikace a kupní cena předmětu koupě jsou uvedeny v příloze č. 1 - Technická
Specifikace a ceník.

5. Předmětem smlouvy je rovněž bezplatná ekologická likvidace Opotřebených nebo poškozených
pneumatik.

6. Skutečné množství předmětu koupě odebraného po dobu účinnosti této Smlouvy bude odvislé od
aktuálních potřeb kupujícího a z toho důvodu není kupující povinen celkové množství Odebrat.

III.

Kupní cena
1. Kupní cena je stanovena dohodou Smluvních stran a je uvedena v příloze č. l - Technická

specifikace a ceník. K takto stanovené ceně se připočte DPH v souladu Se Zákonem o DPH v sazbě
platné ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění.

2. Kupní cena v příloze č. l - Technické specifikaci a ceník je pevná, konečná a Zahrnuje veškeré
náklady prodávajícího spojené S plněním vyplývajícím ze této smlouvy a dílčích objednávek (např.
dopravné, balné, manipulace v místě dodání).

3. Kupující je oprávněn u prodávajícího Odebrat předmět koupě na Základě dílčích objednávek
v celkové souhrnné kupní ceně maximálně 2 916 868, - Kč bez DPH.

Číslo smlouvy kupujícího: 23/898/3062 [2]



IV.

Doba, místo a způsob plnění
1. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to na 1 rok ode dne nabytí účinnosti Smlouvy,

nejpozději však do okamžiku vyčerpánífinančního limitu uvedeného v čl. Ill odst. 3 této Smlouvy.
2. Prodávajícíje povinen odevzdat smluvený předmět koupě nejpozději v termínu do 5 dnů od data

doručení dílčí objednávky prodávajícímu, nedohodnou-li Se obě Smluvní strany jinak.
3. Předpokládaným místem dodáníjsou Sklady kupujícího:

Sklad 250 -Jundrovská 57, 624 00 Brno,

Sklad 400 - Hviezdoslavova 1 a, 627 00 Brno

sklad 450- Hudcova 74, 621 00 Brno

4. Prodávající je povinen nejméně jeden pracovní den před skutečným odevzdáním předmětu
koupě informovat kupujícího o přesném okamžiku odevzdání, a to telefonicky, případně
elektronickou poštou na emailovou adresu dle čl. II této smlouvy.

V.

Ostatní smluvní ujednání
1. Nedílnou Součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky, jakožto Příloha Č. 2.

Prodávající potvrzuje, že byl Se Zněním Všeobecných obchodních podmínek Seznámen a souhlasí
s nimi. Odchylná ustanovení této Smlouvy mají před Zněním Všeobecných obchodních podmínek
přednost.

2. Prodávající zajistí na své náklady ekologickou likvidaci opotřebovaných nebo poškozených
pneumatik určených na šrotaci včetně pneumatik, které nebyly prodávajícím dodány, ale jsou
součástí fondu kupujícího, v Souladu příslušnými právními předpisy upravujícími nakládání S
odpady (zejm. Zákon č. 185/2001 Sb., o Odpadech).

3. Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem v souladu
Se zákonem č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím a vsouladu a Za podmínek
Stanovených v tomto Zákoně je povinen tuto Smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo z ní
vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen kupující zveřejnit, se nepovažují za obchodní
tajemstvíve Smyslu ustanovení§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku ani za důvěrný
údaj nebo Sdělení ve Smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.

Vl.

Závěrečná ustanovení
1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí Se právní poměry účastníků, příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku.
2. Změna nebo doplnění této Smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných

dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými Zástupci
obou Smluvních Stran.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveníchı z nichž každé má platnost originálu a každá
Strana obdrží po jednom vyhotovení.

4. Podpisem této Smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že Smlouva bude Zveřejněna kupujícím
na Portálu veřejné správy v Registru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách

Číslo smlouvy kupujícího: 23/898/3062 [3]



účinnosti některých Smluv, uveřejňovánítěchto Smluv a o registru smluv (dálejen „Zákon O registru
Smluv"), budou-li naplněny Zákonné podmínky pro její uveřejnění. Vtakovém případě Smlouva
nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona o registru Smluv. Smlouva, na niž Se
nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru Smluv dle Zákona o registru Smluv,
nabývá účinnosti dnem podpisu Oběma Smluvními stranami.

5. Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva byla SepSána podle jejich Skutečné a Svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, S jejím obsahem Souhlasí, ujednání obsažená v této Smlouvě považují Za
ujednání odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctivého obchodního Styku, na důkaz čehož
připojuji vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1 -Technická Specifikace a ceník
Příloha č.2 - Všeobecné obchodní podmínky

_ 7 -ii- 'ma
V Brně dne: V Brně dne:

Číslo Smlouvy kupujícího. 23/898/3062 [4]




